REQUERIMENTO       /2008

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ/MG

                    O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem à r. presença de Vossa Excelência
requerer, licença para tratamento de saúde pelo período de 12 de novembro a 31 de dezembro de 2008,
considerando o término da 15ª Legislalura, sem prejuízo do recebimento dos subsídios, de acordo com o
previsto no artigo 57 da Resolução n.º  195, de 25 de novembro de 1992, que contém o Regimento
Interno da Câmara Municipal de Unaí.

Considerando  o  §  1º  do  artigo  57  do  ordenamento  jurídico  deste  Poder  Legislativo,
enconstra-se anexado o atestado médico datado de 12 de novembro de 2008, firmado pelos médicos Dr.
Márcio M. Rafael, Dr. Márcio M. Brostel e Dr. Juraci Moreira, todos vinculados à Secretaria Municipal
de Saúde, conforme exigência expressa no mesmo artigo.

                         Termos em que,

 Pede e espera deferimento.

 Unaí, 21 de novembro de 2008; 64ª da Instalação do Município.

VEREADOR ZÉ DA ESTRADA
PMDB

	REQUERIMENTO       /2008
	VEREADOR ZÉ DA ESTRADA
	PMDB